
MEDITERRANEAN BALANCE
Parcijalna masaža / Partial massage, 25’
Masaža cijelog tijela / Full-body massage, 50’
Masaža cijelog tijela, lica i stopala /
Full-body, facial and foot massage, 75’

SWEET ORANGE AROMA
Aroma masaža cijelog tijela /
Full-body aroma massage, 50’
Organic mum to be, 25’
Hot stone massage, 45’ / 75’
Organic Olive foot care, 30’

Becos Hydra Boost, 30’ / 60‘
Organic recovery facial, 45’

Thermal mud, 60’ 
Light legs, 60’ 
Mediterranean Sunrise, 60’ 
Mediterranean Sunset, 50’

64,00 €
67,00 €

53,00 € /
56,00 € /

85,00 €
75,00 €

52,00 € /

49,00 €

33,00 €
16,00 €

15,00 €
33,00 €

15,00 €
12,00 €
12,00 €
17,00 €

67,00 €

78,00 €
78,00 €
85,00 €
74,00 €

46,00 €
80,00 €
111,00 €

78,00 €

47,00 €
102,00 €
46,00 €

78,00 € /

89,00 €
127,00 €
144,00 €

Manicure / Shellac 
Pedicure / Shellac

MANIKURA I PEDIKURA
MANICURE AND PEDICURE

SIGNATURE PILINZI I KUPKE
SCRUBS AND BATHS

DEPILACIJA WAXING

LICE FACIALS

TIJELO BODY

SIGNATURE RITUALI 
AUTHENTIC RITUALS 

MASAŽE MASSAGES

Organic Olive Pulp Body Ritual, 60’
Valamar Restoration Ritual, 75’
Mediterranean Secret Ritual

41,00 €
38,00 €
68,00 €
22,00 €
76,00 €
76,00 €
40,00 €
45,00 €
27,00 €

TRETMANI ZA DJECU
TREATMENTS FOR CHILDREN
Mini facial*, 30’
Mini Massage*, 30’
BFF Massage*, 30’
Yummy Manicure or Pedicure*, 25’
Girl’s Time, 45’
Boy’s Time, 45’
Teen Massage, 30’
Glamour Teen, 45’
Teen Manicure or Pedicure, 30’

K. & S. Beauty Oasis d.o.o., Massa Lombarda 3, 52440 Poreč, OIB: 74702585048 / wellness.bella2015@gmail.com

It’s in our nature to self care naturally.
Cosmetic products we offer are organic
and sustainably produced in Croatia. 

Mediterranean Organic body scrub, 45’

Potpuna depilacija nogu / Full leg waxing 
Depilacija potkoljenice ili natkoljenice / 
Half leg waxing
Depilacija bikini zone / Bikini area waxing
Depilacija leđa, prsa ili trbuha / 
Back, front or belly waxing 
Depilacija ruku / Arm waxing
Depilacija pazuha / Armpit waxing  
Depilacija nausnice / Upper lip waxing 
Korekcija obrva / Eyebrow correction
Lash lift, 60’




